
唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础设施建设项目（供配电

工程）中标候选人公示

（招标编号：thggzygcjy-2024-073）

       
公示结束时间：2024年09月27日          

一、评标情况

标段(包)[001]唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础设施建设

项目（供配电工程）施工标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南亚盛电力工程有限公司，投标报价：758.123273万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南盛世祥泰建设工程有限公司，投标报价：759.285641万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南乐泰建筑工程有限公司，投标报价：758.8250万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南亚盛电力工程有限公司)的项目负责人：祁财二级建造师-

豫2412022202309074;

      

中标候选人(河南盛世祥泰建设工程有限公司)的项目负责人：耿书焱二级建造

师 豫241151576333

;

      

中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的项目负责人：张康一级建造师 

豫1412018201900963;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南亚盛电力工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南盛世祥泰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南亚盛电力工程有限公司)的评标情况：无异议;

      中标候选人(河南盛世祥泰建设工程有限公司)的评标情况：无异议;

      中标候选人(河南乐泰建筑工程有限公司)的评标情况：无异议;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起3日内

，以书面形式（加盖单位公章且法人签字）由法定代表人或其原授权代表携带

企业营业执照副本（原件）及本人身份证件（原件）向招标人和招标代理机构

提出质疑，同时将上述资料报送唐河县公共资源交易中心，逾期未提交或未按

照要求提交的将不再受理。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：唐河县房地产开发公司                         

   地    址：唐河县产业集聚区工业路与旭生路交叉口东                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17335656769                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天咨工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市张衡街道明山路高新区管委会小区

   联 系 人： 苏义帅

   电    话： 19138287781

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础设施建设项目

（供配电工程）中标候选人公示

唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础设施建设项目（供

配电工程）于2024年09月03日在唐河县公共资源交易中心组织开标评标活动

，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础设施建

设项目（供配电工程）

项目编号：thggzygcjy-2024-073

二、招标公告媒体及日期：本项目招标公告于2024年08月09日在《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《唐河县公

共资源交易中心》上同时发布。

三、评标信息：

开标日期：2024年09月03日上午09:30分

评标地点：唐河县公共资源交易中心第三评标室

四、评标结果

一、项目及标段名称：唐河县河西行政文化区棚改安置房小区红线内配套基础

设施建设项目（供配电工程）施工标一标段（招标控制价：7596250.08 元）

投标人名称河南亚盛电力工程有限公司 投标报价 7581232.73元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

第

一

中

标

候

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库



姓名
有 无 在

建工程

执业资

格等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

选

人 项目

经理
祁财 无

二级注册

建造师

豫

2412022202309074

豫建安B(2024)504

0790

投标人名称
河南盛世祥泰建设工程有限公

司
投标报价 7592856.41元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

姓名
有 无 在

建工程

执 业 资 格

等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

第

二

中

标

候

选

人
项目

经理耿 书

焱
无

二级注册

建造师
豫241151576333

豫建安B（2023）1

436250

投标人名称河南乐泰建筑工程有限公司 投标报价 7588250.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

姓名
有 无 在

建工程

执业资

格等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

第

三

中

标

候

选

人

项目

经理
张康 无

二级注册

建造师
豫1412018201900963

豫建安B（2023）1

434975

二、被否决投标的原因及依据

序

号
被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因
修 正 依

据
修正前报价 修正后报价

/ / / / / /

四、所有投标人评分情况

A. 所有投标人综合评分情况



序

号
单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
河南亚盛电力工程

有限公司
12.50 11.50 13.00 12.50 12.00

2
河南盛世祥泰建设

工程有限公司
9.00 7.50 9.50 9.00 9.50

3
河南乐泰建筑工程

有限公司
7.50 6.50 8.50 8.00 7.00

B. 所有投标人技术评分情况

序

号
单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
河南亚盛电力工程

有限公司
23.10 17.20 18.70 23.50 20.00

2
河南盛世祥泰建设

工程有限公司
17.00 15.40 14.30 19.00 15.50

3
河南乐泰建筑工程

有限公司
12.00 14.80 13.90 14.00 13.00

C. 所有投标人总得分情况

序

号
单位名称 报价得分 总得分

1 河南亚盛电力工程有限公司 31.03 63.83

2
河南盛世祥泰建设工程有限公

司
35.52 60.66

3 河南乐泰建筑工程有限公司 33.33 54.37

五、联系方式:

招标人：唐河县房地产开发公司

联系人： 张先生

电  话： 17335656769

地  址：唐河县产业集聚区工业路与旭生路交叉口东

监督单位：唐河县住房和城乡建设局



联 系 人：王先生

电    话：0377-68927775

地    址：唐河县新春路北段

招标代理机构：河南天咨工程管理有限公司

联系人：苏义帅

电 话： 19138287781

地  址：南阳市宛城区独山大道与新华路口淯苑商务三楼

唐河县公共资源交易中心

联系人：柴先生

电话： 0377-68513299

地址：唐河县和谐广场三号楼

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起3日内

，以书面形式（加盖单位公章且法人签字）由法定代表人或其原授权代表携带

企业营业执照副本（原件）及本人身份证件（原件）向招标人和招标代理机构

提出质疑，同时将上述资料报送唐河县公共资源交易中心，逾期未提交或未按

照要求提交的将不再受理。

唐河县房地产开发公司

河南天咨工程管理有限公司

2024 年09月05日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T08:58:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T08:58:15+0800
	BJ
	ePolicy




